ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 06.06.2017 № 624-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд-

ловской области:
1. Закрытое акционерное общество «Региональный центр лазерных техно-

логий» (город Екатеринбург) за большой вклад в развитие машино-
строительной отрасли в Свердловской области.

2. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад общеразвивающего вида № 21 «Ягодка» с приоритетным
осуществлением деятельности по художественно-эстетическому разви-
тию воспитанников (поселок Белоярский) за большой вклад в воспита-
ние и обучение подрастающего поколения.

3. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Бело-
ярская средняя общеобразовательная школа № 1» за большой вклад в
обучение и воспитание подрастающего поколения.

4. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа № 72» (город Лесной) за большой
вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Боль-
шебрусянская средняя общеобразовательная школа № 7» (Белоярский
район) за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего по-
коления.

2

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа № 67 имени Героя Российской Феде-
рации В.В.Замараева» (город Лесной) за большой вклад в обучение и
воспитание подрастающего поколения.

7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа № 75» (город Лесной) за большой
вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

8. Технологический институт - филиал федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования «На-
циональный исследовательский ядерный университет «МИФИ» в горо-
де Лесном за большой вклад в подготовку высококвалифицированных
специалистов.

Председатель
Законодательного Собр

СОбрд

Протокольный |
отдел S

Л.В.Бабушкина

18п-рер